
Постановление Правительства Иркутской области 

от 25 марта 2020 г. N 181-пп 

"О внесении изменения в пункт 26 Положения о конкурсе на лучшую организацию работы по 

охране труда в Иркутской области" 

 

В соответствии со статьей 216 Трудового кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство 

Иркутской области постановляет: 

1. Внести в пункт 26 Положения о конкурсе на лучшую организацию работы по охране 

труда в Иркутской области, утвержденного постановлением Правительства Иркутской области 

от 30 мая 2014 года N 263-пп, изменение, изложив его в новой редакции: 

"26. Победители областного конкурса награждаются дипломами победителей областного 

конкурса, а также подарочной или сувенирной продукцией (сертификаты, канцелярские наборы, 

оргтехника) общей стоимостью, не превышающей 10000 рублей за каждую. 

Остальным участникам областного конкурса вручаются дипломы за участие в областном 

конкурсе.". 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

общественно-политической газете "Областная", сетевом издании "Официальный 

интернет-портал правовой информации Иркутской области" (ogirk.ru), а также на "Официальном 

интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Исполняющий обязанности 

первого заместителя Губернатора Иркутской области - 

Председателя Правительства Иркутской области 

К.Б.Зайцев 

 

garantf1://12025268.216/
garantf1://21598068.664/
garantf1://21598068.67000/
garantf1://49357418.926/
garantf1://49357418.0/
garantf1://73729119.0/
garantf1://73729119.0/

